
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U14 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

羅溢銘2 857U14 大埔浸信LAW YAT MING

徐正翹3 844U14 大埔田徑CHUI CHING KIU ARTHUR

顏澤瀧4 288U14 香港長跑NGAN CHAK LUNG

李朗言5 849U14 大埔田徑LI LONG YIN

謝思進6 396U14 愉園TSZ SIJUN JAYZ

林洛辰7 175U14 傳道會呂LAM LOK SEN

張子融8 708U14 培道CHEUNG TSZ YUNG

男子 U14 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

林德聞2 729U14 培僑書院LIN DEWEN

陳澤羲3 458U14 梨木樹天CHEN CHAK HEI

羅澤宇4 717U14 培道LUO ZEYU

鄭博文5 266U14 香港長跑CHENG POK MAN

陳沛言6 264U14 香港長跑CHAN PUI YIN

莫皓鈞7 993U14 屈臣氏MOK HO KWAN

馬彥彬8 433U14 光明英來MATTHIAS EMMANUEL 

男子 U14 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

余文諾2 184U14 傳道會呂YU MAN LOK

葉知秋3 768U14 慈幼YIP CHI CHAU ROY

謝志迪4 1017U14 屈臣氏TSE CEDRICK

楊衍瀚5 404U14 愉園YEUNG HIN HON

梁皓言6 111U14 景林天主LIANG HO YIN

胡顥醴7 1034U14 屈臣氏WU HO LAI

葉宇軒8 296U14 香港長跑YIP YU HIN

男子 U14 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:15 (10:55~11:05)

張子融1 708U14 培道CHEUNG TSZ YUNG

黃信樂2 700U14 POHCKMCWONG SHUN LOK

區梓煒3 697U14 POHCKMCOU TSZ WAI

陳沛言4 264U14 香港長跑CHAN PUI YIN

崔嘉�5 508U14 博愛(梁CHUI KA YAU

蔣逸朗6 270U14 香港長跑CHIANG YAT LONG

蕭焯彥7 732U14 培僑書院SIU CHEUK YIN

馬彥彬8 433U14 光明英來MATTHIAS EMMANUEL 

男子 U14 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:15 (10:55~11:05)

李溢熙1 431U14 光明英來LEE YAT HEI

張皓風2 748U14 基恩CHEUNG HO FUNG

林浩罡3 429U14 光明英來LAM HO KONG

陳曉楠4 756U14 慈幼CHAN HIU NAM

吳峻安5 141U14 基督書院NG CHUN ON

余文諾6 184U14 傳道會呂YU MAN LOK

戚其頤7 1078U14 余振強CHIK KI YEE

鄭竣文8 703U14 POHCKMCZHENG JEFF

男子 U14 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:15 (10:55~11:05)

黃得朗1 1056U14 王余家潔WONG TAK LONG

徐家匯2 500U14 博愛(梁CHEE KA WUI

羅溢銘3 857U14 大埔浸信LAW YAT MING

顏澤瀧4 288U14 香港長跑NGAN CHAK LUNG

祝景行5 743U14 南華JOK KING HANG JAIRUS

馮景朗6 134U14 基華小學FUNG KING LONG NAVID

葉宇軒7 296U14 香港長跑YIP YU HIN

楊日希8 637U14 飛達YEUNG YAT HEI

男子 U14 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:15 (10:55~11:05)

李朗言1 849U14 大埔田徑LI LONG YIN

吳梓樂2 135U14 基華小學NG TSZ LOK

何祉樂3 229U14 青中HO CHI LOK

蔡卓昊4 271U14 香港長跑CHOI CHEUK HO

陳政皓5 420U14 光明英來CHAN CHING HO

石浩城6 136U14 基華小學SHEK HO SHING

鄧日俊7 394U14 愉園TANG YAT CHUN

黃埻丞8 398U14 愉園WONG CHUN SHING

男子 U14 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:15 (10:55~11:05)

徐正翹1 844U14 大埔田徑CHUI CHING KIU ARTHUR

陳健朗2 202U14 陳瑞祺(CHAN KIN LONG

謝思進3 396U14 愉園TSZ SIJUN JAYZ

莫俊陶4 667U14 培正小學MOK CHUN TO

鄭燁輝5 137U14 基華小學ZHENG YEHUI

蘇禮勤6 289U14 香港長跑SO LAI KAN

陳柏濤7 839U14 大埔田徑CHAN PAK TO

鄭梓洋8 267U14 香港長跑CHENG TSZ YEUNG

男子 U14 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:15 (10:55~11:05)

姚曉易1 448U14 鍾榮光YAO HIU YIK

林洛辰2 175U14 傳道會呂LAM LOK SEN

吳祖然3 285U14 香港長跑NG CHO YIN CYRIL

梁皓言4 111U14 景林天主LIANG HO YIN

張日進5 901U14 屈臣氏CHEUNG YAT CHUN, 

吳嘉灝6 178U14 傳道會呂NG KA HO

張皓勤7 680U14 保良局世CHEUNG HO KAN

何栢浠8 427U14 光明英來HO PAK HEI JEREMY
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U14 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:15 (10:55~11:05)

陳柏言1 263U14 香港長跑CHAN PAK YIN

樊峻庭2 332U14 旅港開平FAN CHUN TING

陳思朗3 883U14 屈臣氏CHAN SZE LONG

王樂文4 486U14 喇沙WONG LOK MAN

鄭博文5 266U14 香港長跑CHENG POK MAN

歐陽浚熙6 261U14 香港長跑AU YEUNG CHUN HEI

楊衍瀚7 404U14 愉園YEUNG HIN HON

莊嘉賢8 360U14 愉園CHONG KA YIN

男子 U14 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:50 (09:30~09:40)

王正3 672U14 培正小學WONG CHING ETHAN

李浤博4 166U14 中聖LI WANG POK

張皓風5 748U14 基恩CHEUNG HO FUNG

羅昊天6 278U14 香港長跑LAW HO TIN

林勺迪7 428U14 光明英來LAM CHEUK DICK MARCUS

林明瀚8 275U14 香港長跑LAM MING HON

男子 U14 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:50 (09:30~09:40)

余承駿2 298U14 香港長跑YU SHING CHUN

吳嘉灝3 178U14 傳道會呂NG KA HO

姚曉易4 448U14 鍾榮光YAO HIU YIK

黃得朗5 1056U14 王余家潔WONG TAK LONG

楊日希6 637U14 飛達YEUNG YAT HEI

陳豊智7 262U14 香港長跑CHAN LAI CHI ALPHA

劉偉業8 112U14 萬鈞匯知LIU WEIYE

男子 U14 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:50 (09:30~09:40)

侯喆朗2 333U14 旅港開平HAU CHIT LONG

徐正翹3 844U14 大埔田徑CHUI CHING KIU ARTHUR

吳梓樂4 135U14 基華小學NG TSZ LOK

李煒柏5 762U14 慈幼LI WAI PAK

崔嘉�6 508U14 博愛(梁CHUI KA YAU

黃埻丞7 398U14 愉園WONG CHUN SHING

蔣逸朗8 270U14 香港長跑CHIANG YAT LONG

男子 U14 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:50 (09:30~09:40)

吳文森2 764U14 慈幼NG MAN SUM

莊嘉賢3 360U14 愉園CHONG KA YIN

蘇禮勤4 289U14 香港長跑SO LAI KAN

鄭梓洋5 267U14 香港長跑CHENG TSZ YEUNG

鄭博文6 266U14 香港長跑CHENG POK MAN

陳思朗7 883U14 屈臣氏CHAN SZE LONG

陳柏言8 263U14 香港長跑CHAN PAK YIN

男子 U14 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:20 (12:00~12:10)

鄧靖曦1 778U14 西貢崇真TANG CHING HEI

吳祖然2 285U14 香港長跑NG CHO YIN CYRIL

林明瀚3 275U14 香港長跑LAM MING HON

祝景行4 743U14 南華JOK KING HANG JAIRUS

謝迦晞5 190U14 CPUTSE KA HEI

黄君燁6 633U14 飛達WONG KWAN IP

陳豊智7 262U14 香港長跑CHAN LAI CHI ALPHA

羅昊天8 278U14 香港長跑LAW HO TIN

男子 U14 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:20 (12:00~12:10)

戴彥博1 629U14 飛達TAI YIN POK

陳柯棋2 495U14 博愛(梁CHAN KE QI

李浤博3 166U14 中聖LI WANG POK

梁皓竣4 601U14 飛達

陳柏言5 263U14 香港長跑CHAN PAK YIN

陳澤邦6 445U14 喇沙小學

王正7 672U14 培正小學WONG CHING ETHAN

周敖男8 709U14 培道CHOW NGO NAM

男子 U14 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:20 (12:00~12:10)

趙汝謙1 758U14 慈幼CHIU YU HIM SERAPHIM

麥伯灝2 991U14 屈臣氏MAK PAK HO, IAN

陳海晉3 877U14 屈臣氏CHAN HOI CHUN,HUGO

侯喆朗4 333U14 旅港開平HAU CHIT LONG

李逸禧5 476U14 喇沙LEE YAT HEI

熊家樂6 471U14 喇沙HUNG KA LOK ADEN

何澤峯7 918U14 屈臣氏HO CHAK FUNG

陳梓朗8 255U14 教大賽小CHAN TSZ LONG

男子 U14 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:15 (11:55~12:05)

戴彥博1 629U14 飛達TAI YIN POK

梁皓竣1 601U14 飛達

李逸禧2 476U14 喇沙LEE YAT HEI

曾綽然2 1093U14 余振強TSANG CHEUK YIN

陳梓朗3 255U14 教大賽小CHAN TSZ LONG

黎尚政4 946U14 屈臣氏LAI SHEUNG CHING 

曾博識4 1015U14 屈臣氏TSANG POK SIK TREVOR

劉希信5 145U14 張振興LAU HEI SHUN

謝迦晞6 190U14 CPUTSE KA HEI

孫懿軒7 522U14 博愛(梁SUEN YI HIN

楊志謙7 532U14 博愛(梁YEUNG CHI HIM
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U14 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:15 (11:55~12:05)

余柏謙8 534U14 博愛(梁YU PAK HIM

丁進澄8 602U14 飛達

男子 U14 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 15:50 (15:30~15:40)

温澤仁1 1020U14 屈臣氏WAN CHAK YAN BOSCO

陳泯羲2 323U14 旅港開平CHAN MAN HEI HAYDEN

曹俊霖3 595U14 新亞TSO CHUN LAM

陳躍希4 688U14 POHCKMCCHAN YEUK HEI

阮攸5 439U14 光明英來YUEN YAU THOR

林宜樂7 164U14 中聖LAM YI LOK

黃秉楷8 591U14 新亞HUANG BINGKAI

李昊峰9 279U14 香港長跑LEE HOO FUNG

黎尚政10 946U14 屈臣氏LAI SHEUNG CHING 

曾綽然11 1093U14 余振強TSANG CHEUK YIN

丁進澄12 602U14 飛達

曾博識13 1015U14 屈臣氏TSANG POK SIK TREVOR

男子 U14 - 100米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 14:20 (13:55~14:05)

鄭綽賢3 626U14 飛達NEVAN TAY

鄧凱謙4 640U14 培正TANG HOI HIM

司徒文諾5 782U14 順德(胡SI TOU MAN NOK

男子 U14 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 17:00 (16:40~16:50)

4 U14 香港長跑香港長跑會

5 U14 光明英來光明英來學校

6 U14 慈幼慈幼學校

7 U14 培正培正中學

男子 U14 - 4X400米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 17:45 (17:25~17:35)

4 U14 光明英來光明英來學校

5 U14 博愛(梁博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U14 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 14:15 (13:40~13:50)

鍾尚潪1 651U14 培正小學CHUNG SHEUNG CHI

吳文森2 764U14 慈幼NG MAN SUM

馬彥彬3 433U14 光明英來MATTHIAS EMMANUEL 

黃旨康4 527U14 博愛(梁WONG CADEN RONALD 

陳晞弦5 446U14 喇沙小學

梁熙政6 714U14 培道LEUNG HEI CHING

鄭綽賢7 626U14 飛達NEVAN TAY

鄭偉諾8 894U14 屈臣氏CHENG WAI LOK

李卓彥9 744U14 南華LEE CHEUK YIN

陳柏豪10 241U14 鄭裕彤中CHAN PAK HO

鄭竣文11 703U14 POHCKMCZHENG JEFF

男子 U14 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 08:30 (07:55~08:05)

余承駿1 298U14 香港長跑YU SHING CHUN

馬旭輝2 730U14 培僑書院MA AYDEN YUK FAI

王子熒3 1022U14 屈臣氏WANG ZIYING

莫俊陶4 667U14 培正小學MOK CHUN TO

龔宇軒5 710U14 培道GONG YUXUAN

何栢浠6 427U14 光明英來HO PAK HEI JEREMY

石浩城7 136U14 基華小學SHEK HO SHING

黃旨健8 528U14 博愛(梁WONG CARSON RONALD 

鄧凱耀9 523U14 博愛(梁TANG HOI YIU

蕭焯彥10 732U14 培僑書院SIU CHEUK YIN

顏澤瀧11 288U14 香港長跑NGAN CHAK LUNG

黃諾軒12 291U14 香港長跑WONG NOK HIN

戚其頤13 1078U14 余振強CHIK KI YEE

郭梽釗14 938U14 屈臣氏KWOK CHI CHIU

林勺迪15 428U14 光明英來LAM CHEUK DICK MARCUS

莫皓鈞16 993U14 屈臣氏MOK HO KWAN

林浩罡17 429U14 光明英來LAM HO KONG

馮景朗18 134U14 基華小學FUNG KING LONG NAVID

陳柏豪19 241U14 鄭裕彤中CHAN PAK HO

歐卓輝20 866U14 張明添OU ZHUO HUI

胡澤忻21 1033U14 屈臣氏WU CHAK YAN

謝思進22 396U14 愉園TSZ SIJUN JAYZ

張皓勤23 680U14 保良局世CHEUNG HO KAN

李昊峰24 279U14 香港長跑LEE HOO FUNG

鄭綽賢25 626U14 飛達NEVAN TAY

謝以朗26 745U14 南華TSE, ERON

陳梓朗27 255U14 教大賽小CHAN TSZ LONG

鄧浚謙28 393U14 愉園TANG TSUN HIM MAGNUS

張子龍29 358U14 愉園CHEUNG TSZ LUNG

朱晉浩30 908U14 屈臣氏CHU CHUN HO

周迦南31 905U14 屈臣氏CHOU KA NAM JOSHUA

冼昊橪32 821U14 公民SIN HO YIN MAXI

楊衍瀚33 404U14 愉園YEUNG HIN HON

吳諾熹34 386U14 愉園NG LOK HEI

鄧凱謙35 640U14 培正TANG HOI HIM

陳善志36 216U14 長天CHAN SIN CHI ESMOND

屈晋浩37 397U14 愉園WAT JIN HO

鄭亦之38 466U14 喇沙CHENG YIK CHI

郭育林39 941U14 屈臣氏KWOK YUK LAM

男子 U14 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:20 (11:45~11:55)

呂溢朗1 384U14 愉園LUI YAT LONG

黃文熙2 747U14 聖若瑟WONG MAN HEI MAX

呂諾言3 665U14 培正小學LUI NOK YIN SUNNY

王旭濤4 525U14 博愛(梁WANG XUTAO

黃建聰5 760U14 慈幼HUANG JIANCONG

張健星6 720U14 培道ZHANG JIANXING

黃俊鏗7 181U14 傳道會呂WONG CHUN HANG

潘卓謙8 668U14 培正小學POON CHEUK HIM

梁晉溢9 515U14 博愛(梁LEUNG CHUN YAT

張承熹10 792U14 公民CHEUNG SHING HEI

吳臻略11 1088U14 余振強NG CHUN LEUK

謝志迪12 1017U14 屈臣氏TSE CEDRICK

郭晉熙13 1082U14 余振強KWOK CHUN HEI

郭沛熙14 800U14 公民KWOK PUI HEI

男子 U14 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 17:00 (16:25~16:35)

鍾一諾1 205U14 陳瑞祺(CHUNG YAT NOK ARCAS

黃文熙2 747U14 聖若瑟WONG MAN HEI MAX

張承熹3 792U14 公民CHEUNG SHING HEI

吳臻略4 1088U14 余振強NG CHUN LEUK

郭沛熙5 800U14 公民KWOK PUI HEI

呂溢朗6 384U14 愉園LUI YAT LONG

鄭燁輝7 137U14 基華小學ZHENG YEHUI

吳國培8 583U14 萬鈞伯裘NG KWOK PUI

王覺磊9 318U14 朱石麟WANG JUELEI

謝志迪10 1017U14 屈臣氏TSE CEDRICK

郭晉熙11 1082U14 余振強KWOK CHUN HEI

洪凱銘12 561U14 濠江體育HONG HOI MENG

何焯燊13 560U14 濠江體育HE ZHUO SHEN

男子 U14 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:05 (10:30~10:40)

郭晉熙1 1082U14 余振強KWOK CHUN HEI

王覺磊2 318U14 朱石麟WANG JUELEI

黃文熙3 747U14 聖若瑟WONG MAN HEI MAX

黃力恒4 585U14 萬鈞伯裘WONG LIK HANG

詹柏叡5 505U14 博愛(梁CHIM PAK YUI

吳臻略6 1088U14 余振強NG CHUN LEUK
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